
17 december 1996/Nr. AD96/U1078
Directie Personeelsmanagement
Rijksdienst 

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Gelet op het
Verplaatsingskostenbesluit 1989;

Besluit:

Artikel I
In de Verplaatsingskostenregeling
19891 worden de volgende wijzigingen
aangebracht:
A. In artikel 11, eerste lid, worden de
bedragen van f 188,00 en f 84,50
gesteld op respectievelijk f 193,00 en
f 86,75 per maand.
B. In artikel 11, derde lid, wordt het
bedrag van f 289,75 gesteld op
f 297,50.
C. In artikel 12, eerste lid, wordt het
bedrag van f 439,75 gesteld op
f 449,75.
D. In artikel 12, tweede lid, wordt de
daarin opgenomen tabel vervangen
door de volgende tabel:
van meer dan 20 km tot en met 30 km:
f 300,83
van meer dan 30 km tot en met 40 km:
f 354,17

van meer dan 40 km tot en met 50 km:
f 442,50
van meer dan 50 km tot en met 60 km:
f 484,17
van meer dan 60 km tot en met 70 km:
f 531,67
van meer dan 70 km tot en met 80 km:
f 552,50
van meer dan 80 km: f 558,33
E. In artikel 16a, tweede lid, worden de
percentages van 2,01 en 1,01 respectie-
velijk het bedrag van f 90.800,00
gesteld op 1,8 en 0,9 respectievelijk
f 92.500,00.

Artikel II
Deze regeling, die zal worden gepubli-
ceerd in de Staatscourant, 
treedt in werking met ingang van 1
januari 1997. 

Den Haag, 17 december 1996.
De Minister van Binnenlandse Zaken,
Voor deze,
De Directeur-Generaal Management
en Personeelsbeleid,
A.H.C. Annink.

1 Regeling van 20 oktober 1989 (Stcrt. 212) laat-
stelijk gewijzigd bij regeling van 28 maart 1996
(Stcrt. 77).

Uit: Staatscourant 1996, nr. 248 / pag. 9 1

Aanpassing Verplaatsingskostenregeling 1989
BIZ


